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FABRICAÇÃO 
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INDICAÇÃO DE PINTURA
Vidro, cerâmica, papel, tela, acabamento, 
tecidos, metal e painel.

7

Formato redondo.
Pelo de Orelha de Boi.
Cabo curto, vermelho e de madeira.

Tamanhos

475

0 4 8 12 16 20

Formato redondo.
Pelo de Orelha de Boi.
Cabo longo, vermelho e de madeira.

Tamanhos

477

0 4 8 12 16 20

Formato chato.
Filamento sintético suave.
Cabo longo, vermelho e de madeira.

Tamanhos
4 166 188 2010 2212 2414

284 AGORA COM CABO FOSCO!

Formato redondo.
Filamento sintético suave.
Cabo longo, vermelho e de madeira.

Tamanhos
4 8 12 16 20 24

285 AGORA COM CABO FOSCO!

Formato língua de gato.
Filamento sintético suave.
Cabo longo, vermelho e de madeira.

Tamanhos
4 8 12 16 20

286 AGORA COM CABO FOSCO!

Formato chanfrado.
Filamento sintético suave.
Cabo longo, vermelho e de madeira.

Tamanhos

287

4 8 12 16 20 24

AGORA COM CABO FOSCO!



Formato chato/curto.

Tamanhos
2 6 10 14 16 20

487

INDICAÇÃO DE 
PINTURA
Porcelana, vidro, papel, 
metal, seda e aquarela.

CARACTERÍSTICAS
Pelo de pônei.
Cabo curto, azul e de 
madeira.
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Formato chato.

Tamanhos
2 206 10 14 16 18

486

INDICAÇÃO DE PINTURA
Vidro, cerâmica, papel, tela, acabamento, 
tecidos, metal e painel.

8

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

Formato chato/curto.
Pelo de Orelha de Boi.
Cabo longo, vermelho 
e de madeira.
Tamanhos

0

12

2

14

4

16

6

18

8

20

10

421

Formato chato.
Pelo de Orelha de Boi.
Cabo longo, vermelho 
e de madeira.

Tamanhos
0 122

14

4

16

6

18

8

20

10

22 24

484

Formato chato.
Pelo Especial de Orelha 
de Boi. Cabo longo, cor 
natural e de madeira.

Tamanhos
0 124 6 8 10

14 16 18 20 22 24

441



INDICAÇÃO DE PINTURA
Modelagem e biscuit.

CARACTERÍSTICAS
Borracha flexível.
Cabo curto, preto e de plástico.

Formato chanfrado.

101

Formato cunha.

102

Formato curva.

103

Formato cone.

104

Formato
redondo/chanfrado.

105
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Conteúdo
Pincéis 101, 102, 
103, 104 e 105

111 KIT 
MODELADOR

Conteúdo
Pincéis 102 e 105

112 KIT 
MODELADOR

Conteúdo
Pincéis 101, 
103 e 104

113 KIT 
MODELADOR

9



Formato chato.

Tamanhos

424

144 166 188 10 12 20 22 24

Formato redondo.

Tamanhos
00

10

0

12

2

14 1816 20

4 6 8

425

Formato língua de gato.

Tamanhos
144 166 18 208 10 12

426

A
RT

ES
A

N
AT

O
 •

 D
EC

O
RA

TI
VA

/G
ES

TU
A

L

Formato Redondo/Liner.

Tamanhos
000 00 0 2 4 6

422

Formato Pituá.

Tamanhos
000 00 0 2 4 6

423

INDICAÇÃO DE PINTURA
Cerâmica, papel, metal, 
madeira, E.V.A, plástico.

CARACTERÍSTICAS
Filamento Sintético Konex Ocre.
Cabo curto, creme e de madeira.

10



Formato chanfrado.

Tamanhos
166 188 2010 12 14

427

Formato língua de gato.

A
RT

ES
A

N
AT

O
 •

 D
EC

O
RA

TI
VA

/G
ES

TU
A

L

INDICAÇÃO DE PINTURA
Cerâmica, papel, metal, 
madeira, E.V.A, plástico.

INDICAÇÃO DE PINTURA
Ideal para pintar pelagem de animais, 
penas, cabelos, gramas e folhagens.

CARACTERÍSTICAS
Filamento Sintético Konex Ocre.
Cabo curto, creme e de madeira.

Formato leque.

Tamanhos
2 4 6

428

Formato redondo/chanfrado.

Tamanhos
0 2 4 6

440

Formato faca.

Tamanhos
12 16

444

Formato chato/garfo.

Tamanhos
10 16

601

Formato chato.

Tamanhos
14 18

631 PINCEL RAKE

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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INDICAÇÃO DE PINTURA
Tela, tecidos, painel
e mural.

CARACTERÍSTICAS
Cerda natural.
Cabo longo, amarelo e de madeira.

Formato língua de gato.

Tamanhos
4 8 12 16 20

434

Formato leque.

Tamanhos
2 4 6

436

Formato chato/curto/lixado.

Tamanhos
0 122 144 166 8 10

454

Formato redondo.

Tamanhos
0 122

14

4

16

6 8 10

457

20 22 2418

Formato chato.

Tamanhos
0 12

20

2

14 22

4

16 24

6 8 10

18

456

12
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Formato leque.

Tamanhos
2 4 6

328
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Formato chato.

Tamanhos
4 166 8 10 12 14

324

Formato redondo.

Tamanhos
4 6 10

325

Formato língua de gato.

Tamanhos
4 6 8 10 12

326

Formato chanfrado.

Tamanhos
4 6 8 10 12

327

Formato faca.

Tamanhos
4 8 12 16

347

INDICAÇÃO DE PINTURA
Tecido, E.V.A, couro, 
emborrachados.

CARACTERÍSTICAS
Filamento Sintético Especial.
Cabo curto, laranja e de madeira. 13

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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INDICAÇÃO DE PINTURA
Detalhes e acabamentos 
de pinturas à base d’água, 
artesanato em geral e 
técnicas de aquarela.

84 12 16 20

Formato chato.
Filamento sintético branco.
Cabo extracurto estampado.

Tamanhos

513

84 12 16 20

Formato redondo.
Filamento sintético branco.
Cabo extracurto estampado.
Tamanhos

514Pincéis 
Decorados
Cabo extracurto 
que garante maior 
precisão
e controle nas 
pinceladas, 
permitindo traços 

Formato chato.

410

Tamanhos
2 4 6 8 10

14 16 18 2012

Formato redondo.

Tamanhos
0 102 4 6 8

411

Formato língua 
de gato.
Tamanhos

4 208 10 12 16

412

Formato chanfrado.

Tamanhos
4 208 10 12 16

413

INDICAÇÃO DE PINTURA
Cerâmica, tela, painel, 
mural e madeira.

CARACTERÍSTICAS
Filamento Sintético Toray Dourado.
Cabo longo, branco e de madeira.

14
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CONFIRA O 
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CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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INDICAÇÃO DE PINTURA
Ideal para complementar trabalhos de aquarela 
e lápis de cor aquarelado.

Pincel Aquarela 
Para usar, basta encher o 
reservatório com água, apertar 
suavemente e deixar que ela escorra 
para a ponta, misturando-se com

Formato redondo.
Filamento sintético branco.
Cabo extracurto estampado.

INDICAÇÃO DE PINTURA
Porcelana, vidro, cerâmica, papel, tela, 
seda, aquarela e acabamento.

Formato redondo.
Pelo natural.
Cabo longo, vinho 
e de madeira.

Tamanhos
0 4 8 12

415

Formato chato.
Pelo natural.
Cabo longo, vinho 
e de madeira.

Tamanhos
0 4 8 12

416

Formato chanfrado.

Formato redondo.
Filamento sintético.
Cabo longo, preto/prata 
e de madeira.

Tamanhos
2 6 12 16

4415

Formato chato.
Filamento Sintético.
Cabo longo, preto/prata 
e de madeira.

Tamanhos
2 6 10 1614 20

4416

Ponta de nylon com excelente 
desempenho e resistência.

401-1 ponta fina / 401-2 ponta média / 
401-3 ponta grossa.

401

Tamanhos

15

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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Formato chato/plano.

Tamanhos
4 248 10 12 16 20

455

Formato filete.
Filamento Sintético 
Toray Dourado.
Cabo longo, vermelho 
e de madeira.

Tamanho
0

407

Formato filete.
Filamento Sintético 
Toray Dourado.
Cabo curto, vinho e 
de madeira.

Tamanhos
000 00 0

409

INDICAÇÃO DE PINTURA
Tecidos, estamparia, stencil, 
colagens e luz seca.

CARACTERÍSTICAS
Cerdas alvejadas.
Cabo curto, vinho e de madeira.

INDICAÇÃO DE PINTURA
Acabamento, detalhes, 
linhas e arabescos.

Formato Pituá.

Tamanhos
000 800 100 2 4 6

462

16
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VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

versão 4 - catálogo PAE 150 X 210mm menor.indd   16 07/11/24   17:05



Formato redondo.
Pelo de pônei. Cabo curto, 
vermelho e de plástico.

Tamanhos 0

14

8

22

4

18

122

16

10

24

6

20

473

406 KIT
ERGONÔMICO 
ESCOLAR

Com 4 pincéis coloridos. 
Filamentos sintéticos. Possuem 
área macia para dar firmeza e 
conforto para pega da criança.
Indicado para o Ensino 
Fundamental.

515 KIT 
BATEDORES
DE ESPUMA

2 batedores de espuma.
Formato redondo.
Cabo curto e de plástico.
Indicação de pintura
Todas as superfícies.

0 6Tamanhos

Formato redondo.
Pelo de pônei. Cabo curto, 
amarelo e de plástico.
Tamanhos 0

14

8

22

4

18

122

16

10

24

6

20

470

Cerdas gris. Cabo curto, cor 
natural e de madeira.

Tamanhos 00 2 60 4

460

Indicação de pintura
Estamparia, efeitos decorativos.

Formato redondo.
Filamentos sintéticos. 
Cabo curto e de plástico.

Tamanhos
2 106 14

121

Formato chato. Cerdas brancas.
Cabo longo, amarelo e de madeira

115

Tamanhos 0

14

8

22

4

18

122

16

10

24

6

20

Tamanho 10 
disponível 

também na 
versão pote

Tamanho 10 
disponível 

também na 
versão pote

Formato chato.
Filamentos sintéticos. Cabo 
curto, amarelo e de plástico.

Tamanhos 0

12

8

20

4

16

2

14

106

18

471

Formato chato.
Cerda natural. Cabo curto, 
amarelo e de plástico.

Tamanhos 0

12

8

20

4

16

2

14

106

18

474

ES
CO

LA
R

Tamanho 12 
disponível 

também na 
versão pote

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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A Condor disponibiliza e-books sobre história 
da arte e exercícios através do projeto 

Pintando o Futuro, ajudando profissionais 
da educação a levar arte com qualidade 

para as crianças de todo o Brasil.

condor.ind.br/pintando-o-futuro
Acesse:

Arte que leva educação



Formato: Redondo/Bulbo.
Filamento sintético especial.
Cabo curto, cinza e de madeira.
Indicação de pintura
Indicado especialmente para 
pintura em  aquarela e com 
tintas à base de água.

5500 KIT AQUARELA

Tamanhos
4 108

Formato: Redondo.
Filamento sintético.
Cabo curto, natural e de 
madeira. 
Indicação de pintura
Indicados para pintura de 
base, acabamentos e detalhes 
em madeira, tela, papel e 
superfícies lisas.

5501 KIT PINCEL 
REDONDO

Tamanhos 6 1812 248 20

Formato: Chato.
Filamento sintético.
Cabo curto, natural e de 
madeira. 

Indicação de pintura
Indicados para pintura de 
base, acabamentos e detalhes 
em madeira, tela, papel e 
superfícies lisas.

5502 KIT PINCEL 
CHATO

Tamanhos 4 1210 166 14

K
IT
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C
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S 
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A
M
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S

  Novos kits
para soltar a

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

18
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VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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5502 KIT PINCEL 
CHATO

Formato: Redondo.
Filamento sintético 
mesclado. Cabo curto, preto 
e de madeira. 
Indicação de pintura
Indicados para madeira, papel, 
tela, superfícies suaves como 
vidro e metal. Uso com tintas a 
base de água.

5504 KIT PINCEL 
REDONDO

Tamanhos 6 161410 20

Formato: Chato.
Filamento sintético mesclado.
Cabo curto, preto e de madeira. 
Indicação de pintura
Indicados para madeira, papel, tela, 
superfícies suaves como vidro e metal. 
Uso com tintas a base de água.

5505 KIT PINCEL CHATO

Tamanhos 4 12108 14

Filamento sintético.
Cabo curto, vermelho e de madeira. 
Indicação de pintura
Indicados para pinturas em todos 
os tipos de superfícies e de tintas, 
principalmente com tintas à base 
de água. 

5503 KIT PRÁTICO

Tamanhos
Chato  nº16  /  Chanfrado  nº16  /  Redondo  nº14 
Língua  de  gato  nº14  /  Filete  nº0.

Formato: Chato.
Filamento sintético mesclado.
Cabo curto, preto e de madeira. 
Indicação de pintura
Indicados para madeira, papel, tela, 
superfícies suaves como vidro e metal. 
Uso com tintas a base de água.

5505 Formato: Redondo.
Filamento sintético 
mesclado. Cabo curto, preto 
e de madeira. 
Indicação de pintura

5504 

19
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CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO
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O design do cabo, no formato 
ergonômico triangular, 
proporciona melhor 
empunhadura para o artista, 
oferecendo conforto e 

Kit Pincéis 
Ergonômicos

20

Formato redondo.
Filamento sintético.

403 

Tamanhos
2 1410

Formato chato.
Filamento sintético.

404 

Tamanhos
2 166

Formato chanfrado.
Filamento sintético.

405 

Tamanhos
6 1612

INDICAÇÃO DE PINTURA
MDF, madeira, vidro, porcelana, plástico, galvanizado e tela.

Cabo ergonômico de plástico.

versão 4 - catálogo PAE 150 X 210mm menor.indd   20 07/11/24   17:10



21

Formato chanfrado.
Filamento sintético.

Tamanhos
2 126

Formato Língua de gato.
Filamento sintético.

4004

Tamanhos
4/0 02/0

Formato Liner.
Filamento sintético.

4005

Formatos diversos.
Chato / Chanfrado /
Redondo / Língua de gato.
Filamento sintético.

4003

Tamanho
10
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22

Conteúdo
Pincéis 409-0, 
421-6, 421-12, 
456-8 e 456-14

498 KIT 
TELA

Conteúdo
Pincéis: 462-0, 
462-2, 462-6 
e 462-8

597/4 KIT 
STENCIL

Conteúdo
Pincéis 324-14, 
325-10, 326-12, 
327-12, 328-2
e 347-4

595 KIT 
TECIDO

Conteúdo
Pincéis: 224-10, 
225-8 e 227-10

596/3 KIT ARTE/
ARTESANATO

Conteúdo
Pincéis: 224-10, 
225-8, 226-6 e 
227-10

596/4 KIT ARTE/
ARTESANATO

Conteúdo
Pincéis: 222-0, 
224-10, 225-8, 
226-6 e 227-10

596/5 KIT ARTE/
ARTESANATO

Indicação de pintura
Todas as superfícies

555 KIT PINTA 
BOLINHAS

Cores

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

K
IT

S

Conteúdo
1 Godê Leque 591
1 Rolinho 989 4 cm
1 Pincel 284•20

598 KIT BÁSICO 
PARA PINTURA

Conteúdo
1 Godê Piano 592
1 Rolinho 989 4 cm
1 Pincel 284•20

599 KIT BÁSICO 
PARA PINTURA
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Conteúdo
Pincéis: 462-0, 
462-2, 462-6 
e 462-8

597/4 KIT 
STENCIL

Conteúdo
Pincéis: 222-0, 
222-00, 222-000, 
222-2 e 409-0R

596/0 KIT FINO 
ACABAMENTO

593/1 KIT BAUER
SUPERFÍCIES LISAS
Conteúdo
Pincéis: 425-6, 425-8, 
425-10, 425-12, 425-16 
e 422-0.

593/1
SUPERFÍCIES LISAS
Conteúdo
Pincéis: 425-6, 425-8, 
425-10, 425-12, 425-16 
e 422-0.

593/1 KIT BAUER593/1

593/2 KIT BAUER
SUPERFÍCIES RÚSTICAS
Conteúdo
Pincéis: 225-4, 225-8, 
225-10, 225-12, 225-16 
e 222-0.

593/2 
SUPERFÍCIES RÚSTICAS
Conteúdo
Pincéis: 225-4, 225-8, 
225-10, 225-12, 225-16 
e 222-0.

593/2 KIT BAUER593/2 

95 ART OF LOVE
PINTE VOCÊ MESMO
Conteúdo
01 Mini coração de 
gesso, 01 pincel chato 
424-10, 
01 pincel 425-12 e 
02 pinta bolinhas.

Neste kit especial, você 
terá a oportunidade de 
se tornar um verdadeiro 
artista e dar vida a um 
coração com suas 
próprias pinceladas de 
amor.

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

versão 4 - catálogo PAE 150 X 210mm menor.indd   23 07/11/24   17:14



A
C

ES
SÓ

RI
O

S

Cores

555/1
PINTA BOLINHAS

Indicação de pintura
Todas as superfícies

Cores

586 SUPORTE 
PARA PINCÉIS

45 cavidades para pincéis.

575 PENTE DECORADOR

Indicação de pintura
Todas as superfícies

574 LIMPA PINCEL

Material: plástico.

Cores

555/2
PINTA BOLINHAS

Indicação de pintura
Todas as superfícies

Cerda Gris.
Cabo preto e de plástico.

Indicação de pintura
Efeito pátina

Polegadas

1.1/2” 2” 2.1/2”

703 TRINCHA 
PÁTINA

Espuma poliéster.

Polegadas

1” 2” 3”

556 MOUSSE
Filamento Sintético
Toray Dourado.
Cabo preto e de plástico.

Polegadas

1” 1.1/2” 2”

558 TRINCHA 
SINTÉTICA

24

585 BANDEJA LIMPEZA DE PINCÉIS

CONFIRA O 
VÍDEO DO 
PRODUTO

CONFIRA O 
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PRODUTO

LIMPA PINCEL
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45 cavidades para pincéis.
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Cabo curto, preto de plástico.
Tamanhos 0 6

465 BATEDOR DE ESPUMA

Cerda Gris especial. Cabo curto, 
cor natural e de madeira.

581 ESCOVA

587 BANDEJA PARA PINTURA

Cores

585 BANDEJA LIMPEZA DE PINCÉIS

Espuma de poliéster.

Indicação de pintura
Todas as superfícies

2500 ESPONJA EFEITOS DECORATIVOS

Espuma de poliéster.

Indicação de pintura
Todas as superfícies

2510 ESPONJA EFEITOS TEXTURAS

Espuma 100% poliéster.
Largura: 4 cm.

Indicação de pintura
Para texturas, coberturas e efeitos.
Superfícies de metálicas e madeira.

8094A

Fibra de Vinil Tramada.
Largura: 50 e 100 mm.

Indicação de pintura
Textura média

969 ROLO VINIL

Espuma de poliéster.
Suporte: Plástico. 
Largura: 40 mm
Cabo: Curto.

Indicação de pintura
Superfícies metálicas e madeira

982 ESPUMA/TEXTURA

Cores

Espuma de poliéster.
Suporte: Plástico.
Largura: 35 mm
Cabo: Extralongo.

Indicação de pintura
Superfícies metálicas e madeira

981 ESPUMA/TEXTURA

Cores Este produto contém
4 refis para reposição. 25
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505

Formato gota. 
Metal e madeira.

508

Formato faca.
Metal e madeira.

511

Formato trapézio.
Metal e madeira.

512

Formato faca.
Metal e madeira.

509

Formato losango.
Metal e madeira.

507

Formato faca. 
Metal e madeira.

502

Formato gota. 
Metal e madeira.

503

Formato gota. 
Metal e madeira.

INDICAÇÃO DE PINTURA
Cerâmica, papel, tela, painel, mural e madeira.

A
C
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O
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PÁ
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S
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541

Formato losango.
Plástico.

542

Formato losango.
Plástico.

543

Formato gota.
Plástico.

544

Formato faca.
Plástico.

545

Formato gota.
Plástico.

546

Formato gota.
Plástico.

547

Formato gota.
Plástico.

548

Formato losango.
Plástico.

INDICAÇÃO DE PINTURA
Cerâmica, papel, tela, painel, mural e madeira.

Feita de plástico.
140 x 75 mm

Indicação de uso
Aplicação de massas e rejunte.

992 ESPÁTULA DE PLÁSTICO
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592 GODÊ PIANO

591 GODÊ LEQUE 563 GODÊ PALETA

562 GODÊ OVO561 GODÊ FLOR

Espuma de poliéster
com duas lâminas de lixa.
Abrasividade: média (220 
grãos) e baixa (120 grãos).

Indicação de uso
Metal, madeira, alvenaria 
e artesanato.

860 ESPONJA
ABRASIVA DUPLLA

1040 LIXA
MADEIRA/MASSA

Lixa madeira/massa 
com alta durabilidade.
Grãos: 60, 80, 100, 
120, 150, 180 e 220.

Indicação de uso
Madeiras e massas.

28
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TO

RE
SA LINHA PINTURA ARTÍSTICA E ESCOLAR CONDOR 

OFERECE EXPOSITORES PARA VALORIZAR O PONTO 
DE VENDA E DIFERENCIAR OS PRODUTOS.

95472 • REF. 5.82
ACRÍLICO PEQUENO

Casulos: 15

Medidas (mm)
P • 130L • 215A • 465

95379 • REF. 7.2
EXPOSITOR DE PAREDE

Casulos: 252
Ganchos: 10

Medidas (mm)
P • 335L • 945A • 2200

95123 • REF. 5.82
ACRÍLICO MÉDIO

Casulos: 28

Medidas (mm)
P • 170L • 310A • 580

95192 • REF. 7.0
EXPOSITOR ILHA

Casulos: 150
Ganchos: 28

Medidas (mm)
P • 625L • 1005A • 1960

95014 • REF. 6.3
ARAMADO PEQUENO

Ganchos: 25

Medidas (mm)
P • 410L • 570A • 2150

95207 • REF. 7.1
EXPOSITOR MEIA ILHA

Casulos: 75
Ganchos: 14

Medidas (mm)
P • 310L • 1005A • 1960

95095 • REF. 6.7
ARAMADO GRANDE

Ganchos: 40

Medidas (mm)
P • 410L • 795A • 2150

A: altura • L: largura • P: profundidade

Espuma de poliéster
com duas lâminas de lixa.
Abrasividade: média (220 
grãos) e baixa (120 grãos).

860 ESPONJA
ABRASIVA DUPLLA
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Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971747 284 4    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900898-0 6-789938900898-2

971748 284 6    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900900-0 6-789938900900-2

971749 284 8    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900901-7 6-789938900901-9

971750 284 10    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900902-4 6-789938900902-6

971751 284 12    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900903-1 6-789938900903-3

971752 284 14    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900904-8 6-789938900904-0

971753 284 16    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900905-5 6-789938900905-7

971754 284 18    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900906-2 6-789938900906-4

971755 284 20    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900907-9 6-789938900907-1

971756 284 22    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900908-6 6-789938900908-8

971757 284 24    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900910-9 6-789938900910-1

970365 285 4    PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900923-9 6-789938900923-1

970366 285 8   PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900924-6 6-789938900924-8

970367 285 12  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900925-3 6-789938900925-5

970368 285 16  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900926-0 6-789938900926-2

970369 285 20  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900927-7 6-789938900927-9

970370 285 24  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900928-4 6-789938900928-6

970373 286 4  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900932-1 6-789938900932-3

970374 286 8  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900933-8 6-789938900933-0

970375 286 12  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900934-5 6-789938900934-7

970376 286 16  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900935-2 6-789938900935-4

970377 286 20  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900936-9 6-789938900936-1

970389 287 4  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900941-3 6-789938900941-5

970390 287 8  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900942-0 6-789938900942-2

970391 287 12  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900943-7 6-789938900943-9

970392 287 16  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900944-4 6-789938900944-6

970393 287 20  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900945-1 6-789938900945-3

970394 287 24  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900946-8 6-789938900946-0

971176 475  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900165-3 1-789938900165-0

971177 475  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900160-8 1-789938900160-5

971178 475  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900161-5 1-789938900161-2

971179 475 12  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900162-2 1-789938900162-9

971180 475 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900163-9 1-789938900163-6

971181 475 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900164-6 1-789938900164-3

971188 477  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900166-0 1-789938900166-7

971189 477  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900167-7 1-789938900167-4

971190 477  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900168-4 1-789938900168-1

971191 477 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900172-1 1-789938900172-8

971192 477 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900170-7 1-789938900170-4

971193 477 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900171-4 1-789938900171-1

970583 421  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900288-9 1-789938900288-6

970584 421  2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900290-2 1-789938900290-9

970585 421  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900291-9 1-789938900291-6

970586 421  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900292-6 1-789938900292-3

970587 421  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900293-3 1-789938900293-0

970588 421 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900294-0 1-789938900294-7

970589 421 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900295-7 1-789938900295-4

970590 421 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900296-4 1-789938900296-1

970591 421 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900297-1 1-789938900297-8

970592 421 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900298-8 1-789938900298-5

970593 421 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900406-7 1-789938900406-4

971201 484  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900173-8 1-789938900173-5

971202 484  2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900174-5 1-789938900174-2

Tela / Madeira



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971781 422 00 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900701-3 1-789938900701-0

971780 422 000 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900700-6 1-789938900700-3

971782 422 0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900702-0 1-789938900702-7

971783 422 2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900703-7 1-789938900703-4

971784 422 4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900704-4 1-789938900704-1

971785 422 6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900705-1 1-789938900705-8

971796 423  000 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901014-3 6-789938901014-5

971797 423  00 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901015-0 6-789938901015-2

971798 423  0 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901016-7 6-789938901016-9

971799 423  2 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901017-4 6-789938901017-6

Decorativa / Gestual

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971203 484  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900175-2 1-789938900175-9

971204 484  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900176-9 1-789938900176-6

971205 484  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900177-6 1-789938900177-3

971206 484 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900178-3 1-789938900178-0

971207 484 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900186-8 1-789938900186-5

971208 484 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900180-6 1-789938900180-3

971209 484 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900181-3 1-789938900181-0

971210 484 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900182-0 1-789938900182-7

971211 484 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900183-7 1-789938900183-4

971212 484 22 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900184-4 6-789938900184-6

971213 484 24 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900185-1 6-789938900185-3

970788 441  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900550-7 1-789938900550-4

970790 441  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900552-1 1-789938900552-8

970791 441  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900553-8 1-789938900553-5

970792 441  8 PINCEL ARTIST. 12X1 PT 12 789938900554-5 1-789938900554-2

970793 441 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900555-2 1-789938900555-9

970794 441 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900556-9 1-789938900556-6

970795 441 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900557-6 1-789938900557-3

970796 441 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900558-3 1-789938900558-0

970797 441 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900560-6 1-789938900560-3

970798 441 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900561-3 1-789938900561-0

970799 441 22 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900562-0 6-789938900562-2

970800 441 24 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900563-7 6-789938900563-9

Tela / Madeira

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971240 486  2 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900707-5 6-789938900707-7

971241 486  6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 7899389007082 67899389007084

971242 486  10 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900710-5 6-789938900710-7

971243 486  14 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900711-2 6-789938900711-4

971244 486  16 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900712-9 6-789938900712-1

93671 486 18 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900149-3 6-789938900479-3

971246 486  20 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900713-6 6-789938900713-8

971259 487 2 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900714-3 6-789938900714-5

971260 487 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900715-0 6-789938900715-2

971261 487 10 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900716-7 6-789938900716-9

971262 487 14 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900717-4 6-789938900717-6

971263 487 16 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900718-1 6-789938900718-3

971264 487 20 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900720-4 6-789938900720-6

Porcelana



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971800 423  4 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901018-1 6-789938901018-3

971801 423  6 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901020-4 6-789938901020-6

970651 424  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900611-5 1-789938900611-2

970652 424  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900612-2 1-789938900612-9

970653 424  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900613-9 1-789938900613-6

970654 424 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900614-6 1-789938900614-3

970655 424 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900615-3 1-789938900615-0

970656 424 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900616-0 1-789938900616-7

970657 424 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900617-7 1-789938900617-4

970658 424 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900618-4 1-789938900618-1

970659 424 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900620-7 1-789938900620-4

970660 424 22 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900621-4 6-789938900621-6

970661 424 24 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900622-1 6-789938900622-3

970678 425  00          PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900222-3 1-789938900222-0

970679 425  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900223-0 1-789938900223-7

970680 425  2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900224-7 1-789938900224-4

970681 425  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900225-4 1-789938900225-1

970683 425  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900226-1 1-789938900226-8

970684 425  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900227-8 1-789938900227-5

970685 425 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900228-5 1-789938900228-2

970686 425 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900230-8 1-789938900230-5

970687 425 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900231-5 1-789938900231-2

970688 425 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900232-2 1-789938900232-9

970689 425 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900233-9 1-789938900233-6

970690 425 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900234-6 1-789938900234-3

970708 426  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900637-5 1-789938900637-2

970709 426  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900638-2 1-789938900638-9

970714 426  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900778-5 1-789938900778-2

970715 426 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900640-5 1-789938900640-2

970716 426 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900641-2 1-789938900641-9

970717 426 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900642-9 1-789938900642-6

970718 426 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900643-6 1-789938900643-3

970719 426 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900644-3 1-789938900644-0

970720 426 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900650-4 1-789938900650-1

970735 427  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900601-6 1-789938900601-3

970736 427  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900602-3 1-789938900602-0

970737 427 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900603-0 1-789938900603-7

970738 427 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900604-7 1-789938900604-4

970739 427 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900605-4 1-789938900605-1

970740 427 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900606-1 1-789938900606-8

970741 427 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900607-8 1-789938900607-5

970742 427 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900608-5 1-789938900608-2

970757 428  2 LEQUE SIN PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900545-3 1-789938900545-0

970758 428  4 LEQUE SIN PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900546-0 1-789938900546-7

970759 428  6 LEQUE SIN PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900547-7 1-789938900547-4

970781 440 0 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900696-2 6-789938900696-4

970782 440 2 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900697-9 6-789938900697-1

970783 440 4 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900698-6 6-789938900698-8

970784 440 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901045-7 6-789938901045-9

970827 444 12 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901064-8 6-789938901064-0

970828 444 16 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901065-5 6-789938901065-7

971347 601 10 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901145-4 6-789938901145-6

971348 601 16 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938901146-1 6-789938901146-3

972652 631  14 PINCEL ARTIST. CHATO RAKE PT 6 789938901786-9 6-789938901786-1

972653 631  18 PINCEL ARTIST. CHATO RAKE PT 6 789938901787-6 6-789938901787-8

Decorativa / Gestual



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970398 324 4 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900951-2 6-789938900951-4

970399 324 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900952-9 6-789938900952-1

970400 324 8 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900953-6 6-789938900953-8

970401 324 10  PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900954-3 6-789938900954-5

970402 324 12  PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900955-0 6-789938900955-2

970403 324 14  PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900956-7 6-789938900956-9

970404 324 16  PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900957-4 6-789938900957-6

970414 325 4 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900960-4 6-789938900960-6

970415 325 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900961-1 6-789938900961-3

970421 325 10 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900962-8 6-789938900962-0

970422 326 4 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900963-5 6-789938900963-7

970423 326 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900964-2 6-789938900964-4

970424 326 8 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900965-9 6-789938900965-1

970425 326 10 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900966-6 6-789938900966-8

970426 326 12 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900967-3 6-789938900967-5

970432 327 4  PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900968-0 6-789938900968-2

970433 327 6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900970-3 6-789938900970-5

970434 327 8 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900971-0 6-789938900971-2

970435 327 10 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900972-7 6-789938900972-9

970436 327 12 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900973-4 6-789938900973-6

970437 328 2 PINCEL ARTIST. 6x1 CX 6 789938900974-1 6-789938900974-3

970438 328 4 PINCEL ARTIST. 6x1 CX 6 789938900975-8 6-789938900975-0

970439 328 6 PINCEL ARTIST. 6x1 CX 6 789938900976-5 6-789938900976-7

970440 347 4 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900284-1 6-789938900284-3

970441 347 8 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900285-8 6-789938900285-0

970442 347 12 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900286-5 6-789938900286-7

970443 347 16 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900287-2 6-789938900287-4

Tecido

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

98733 115  0 PINCEL ESCOLAR. 12x PT 12 789938901950-4 1-789938902330-0

98734 115  2 PINCEL ESCOLAR. 12x PT 12 789938901960-3 1-789938902340-9

98735 115  4 PINCEL ESCOLAR. 12x PT 12 789938901970-2 1-789938902350-8

98736 115  6 PINCEL ESCOLAR. 12x PT 12 789938901980-1 1-789938902360-7

98737 115  8 PINCEL ESCOLAR. 12x PT 12 789938901990-0 1-789938902370-6

98738 115  10 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902000-5 1-789938902380-5

98739 115  12 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902010-4 1-789938902390-4

98740 115  14 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902020-3 1-789938902400-0

98741 115  16 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902030-2 1-789938902410-9

98742 115  18 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902040-1 1-789938902420-8

98743 115  20 PINCEL ESCOLAR. 12 PT 12 789938902050-0 1-789938902430-7

98744 115  22 PINCEL ESCOLAR.  6 PT 6 789938902060-9 6-789938902440-1

98745 115  24 PINCEL ESCOLAR.  6 PT 6 789938902070-8 6-789938902450-0

970962 460 00 ESTAMPAR  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901227-7 1-789938901227-4

970963 460  0 ESTAMPAR  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901228-4 1-789938901228-1

970964 460  2 ESTAMPAR  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900106-6 1-789938900106-3

970965 460  4 ESTAMPAR  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900107-3 1-789938900107-0

970966 460  6 ESTAMPAR  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900108-0 6-789938900108-2

97326 121  2 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900949-9 1-789938901089-8

97252 121  6 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900889-8 1-789938901029-4

97323 121  10 PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900929-1 1-789938901069-0

97314 121  14 PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900909-3 1-789938901049-2

Escolar



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971003 470  0 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900132-5 1-789938900132-2

971004 470  2 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900133-2 1-789938900133-9

971005 470  4 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900134-9 1-789938900134-6

971006 470  6 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900135-6 1-789938900135-3

971007 470  8 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900136-3 1-789938900136-0

971008 470 10 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900137-0 1-789938900137-7

971009 470 12 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900138-7 1-789938900138-4

971010 470 14 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900776-1 1-789938900776-8

971011 470 16 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900140-0 1-789938900140-7

971012 470 18 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900141-7 1-789938900141-4

971013 470 20 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900142-4 1-789938900142-1

971014 470 22 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900143-1 1-789938900143-8

971015 470 24 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900144-8 1-789938900144-5

971069 471  0 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900578-1 1-789938900578-8

971070 471  2 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900580-4 1-789938900580-1

971071 471  4 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900581-1 1-789938900581-8

971072 471  6 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900582-8 1-789938900582-5

971079 471  8 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900583-5 1-789938900583-2

971080 471 10 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900584-2 1-789938900584-9

971081 471 12 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900585-9 1-789938900585-6

971082 471 14 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900586-6 1-789938900586-3

971083 471 16 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900587-3 1-789938900587-0

971084 471 18 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900588-0 1-789938900588-7

971085 471 20 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900590-3 1-789938900590-0

971110 471 10 PINCEL ESCOLAR POTE CX 24 789938900584-2 2-789938900584-6

971111 473  0 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900145-5 1-789938900145-2

971112 473  2 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900146-2 1-789938900146-9

971113 473  4 PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900147-9 1-789938900147-6

971114 473  6  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900148-6 1-789938900148-3

971115 473  8  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900150-9 1-789938900150-6

971116 473 10  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900151-6 1-789938900151-3

971117 473 12  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900152-3 1-789938900152-0

971118 473 14  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900153-0 1-789938900153-7

971119 473 16  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900154-7 1-789938900154-4

971120 473 18  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900155-4 1-789938900155-1

971121 473 20  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900156-1 1-789938900156-8

971122 473 22  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900157-8 1-789938900157-5

971123 473 24  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900158-5 1-789938900158-2

971152 473 10  PINCEL ESCOLAR POTE CX 24 789938900151-6 2-789938900151-0

971153 474  0  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900825-6 1-789938900825-3

971154 474  2  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900826-3 1-789938900826-0

971155 474  4  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900827-0 1-789938900827-7

971156 474  6  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900828-7 1-789938900828-4

971157 474  8  PINCEL ESCOLAR 12x1 PT 12 789938900836-2 1-789938900836-9

971158 474  10  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900830-0 1-789938900830-7

971159 474  12  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900831-7 1-789938900831-4

971160 474  14  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900832-4 1-789938900832-1

971161 474  16  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900833-1 1-789938900833-8

971162 474  18  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900834-8 1-789938900834-5

971163 474  20  PINCEL ESCOLAR 12x PT 12 789938900835-5 1-789938900835-2

971175 474  12  PINCEL ESCOLAR POT CX 24 789938900831-7 2-789938900831-1

973391 406 KIT ERGONOMICO ESCOLAR 12X1 CX 12 789938901966-5 1-789938901966-2

972530 515 KIT BATEDOR DE ESPUMA   6x CX 6 789938900064-9 7-789938900064-8

Escolar



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

972805 5500 KIT PINCEL AQUARELA PREMIUM 6X1 CX 6 789938901824-8 6-789938901824-0

972800 5501 KIT PINCEL ARTISTICO 6x1 CX 6 789938901818-7 6-789938901818-9

972801 5502 KIT PINCEL ARTISTICO 6x1 CX 6 789938901820-0 6-789938901820-2

972802 5503 KIT PRATICO ARTISTICO  6x1 CX 6 789938901821-7 6-789938901821-9

972803 5504 KIT PINCEL ARTISTICO 6x1 CX 6 789938901822-4 6-789938901822-6

972804 5505 KIT PINCEL ARTISTICO 6x1 CX 6 789938901823-1 6-789938901823-3

972506 403 KIT PINCEL ERGONOMICO  6x1 CX 6 789938901734-0 1-789938901734-7

972507 404 KIT PINCEL ERGONOMICO  6x1 CX 6 789938901735-7 1-789938901735-4

972508 405 KIT PINCEL ERGONOMICO  6x1 CX 6 789938901736-4 1-789938901736-1

973956 4003 KIT PINCEL ERGONOMICO PRATICO 6 CX 6 789938902083-8 1-789938902083-5

973957 4004 KIT PINCEL ERGONOMICO L. GATO CX 6 789938902084-5 1-789938902084-2

973958 4005 KIT PINCEL ERGONOMICO FILETE 6x CX 6 789938902085-2 1-789938902085-9

971736 111 CN KIT PINCEL MODELADOR  12x1 PT 12 789938900837-9 1-789938900837-6

971737 112 CN KIT PINCEL MODELADOR   12x1 PT 12 789938900838-6 1-789938900838-3

971738 113 CN KIT PINCEL MODELADOR    12x1 PT 12 789938900840-9 1-789938900840-6

971290 498 TELA  KIT ARTISTICO - PINCEIS 12 PT 12 789938901112-6 1-789938901112-3

974096 593/1 KIT BAUER SUP/LISA 6x1 CX 6 789938902104-0 6-789938902104-2

974097 593/2 KIT BAUER SUP/ RUSTICA 6x1 CX 6 789938902105-7 6-789938902105-9

971334 595 KIT PINCEL TECIDO  6x1 CX 6 789938900056-4 6-789938900056-6

973397 596/0 KIT PINCÉIS FINO ACABAMEN-
TO  6x1

CX 6 789938901972-6 6-789938901972-8

972992 596/3  KIT PINCEIS ARTISTICOS 3 PEC CX 6 789938901894-1 6-789938901894-3

972993 596/4   KIT PINCEIS ARTISTICOS 4 PE CX 6 789938901895-8 6-789938901895-0

972994 596/5  KIT PINCEIS ARTISTICOS 5 PEC CX 6 789938901896-5 6-789938901896-7

972988 597/4   KIT PINCEL STENCIL 4 PECAS CX 6 789938901893-4 6-789938901893-6

971343 598  KIT PINTURA BASICA  6x1 CX 6 789938900060-1 6-789938900060-3

971344 599  KIT PINTURA BASICA  6x1 CX 6 789938900061-8 6-789938900061-0

971298 555 KIT CN FERRAMENTA ARTIST. PT 12 789938901135-5 1-789938901135-2

974150 KIT ART OF LOVE PINTURA 6x1 CX 6 789938902114-9 6-789938902114-1

Kits

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970977 462  000 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900690-0 1-789938900690-7

970978 462  00 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900691-7 1-789938900691-4

970979 462  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900692-4 1-789938900692-1

970980 462  2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900693-1 1-789938900693-8

970981 462  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900694-8 1-789938900694-5

970982 462  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900695-5 1-789938900695-2

970983 462 8 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900044-1 6-789938900044-3

970984 462 10 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900045-8 6-789938900045-0

970860 455  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900591-0 1-789938900591-7

970861 455  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900592-7 1-789938900592-4

970862 455 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900593-4 1-789938900593-1

970863 455 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900594-1 1-789938900594-8

970864 455 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900595-8 1-789938900595-5

970865 455 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900596-5 1-789938900596-2

970866 455 24 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900597-2 6-789938900597-4

Artesanato / Stencil

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970867 456  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900122-6 1-789938900122-3

970868 456  2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900110-3 1-789938900110-0

970869 456  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900111-0 1-789938900111-7

970870 456  6  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900112-7 1-789938900112-4

Tela / Tecido



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970871 456  8  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900113-4 1-789938900113-1

970872 456 10  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900114-1 1-789938900114-8

970873 456 12  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900115-8 1-789938900115-5

970874 456 14  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900116-5 1-789938900116-2

970875 456 16  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900117-2 1-789938900117-9

970876 456 18  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900118-9 1-789938900118-6

970877 456 20  PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900123-3 1-789938900123-0

970878 456 22  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900120-2 6-789938900120-4

970879 456 24  PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900121-9 6-789938900121-1

970763 434 4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900531-6 1-789938900531-3

970764 434 8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900532-3 1-789938900532-0

970765 434 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900533-0 1-789938900533-7

970768 434 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900534-7 1-789938900534-4

970769 434 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900535-4 1-789938900535-1

970775 436 2 LEQUE NAT PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900536-1 1-789938900536-8

970776 436 4 LEQUE NAT PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900537-8 1-789938900537-5

970777 436 6 LEQUE NAT PINCEL ARTIST. 12x1 CX 12 789938900538-5 1-789938900538-2

970842 454 0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901078-5 1-789938901078-2

970843 454 2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901080-8 1-789938901080-5

970844 454 4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901081-5 1-789938901081-2

970845 454  6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901082-2 1-789938901082-9

970846 454 8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901083-9 1-789938901083-6

970847 454 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901084-6 1-789938901084-3

970848 454 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901085-3 1-789938901085-0

970849 454 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901086-0 1-789938901086-7

970850 454 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901087-7 1-789938901087-4

970923 457 0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900564-4 1-789938900564-1

970924 457 2 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900565-1 1-789938900565-8

970925 457 4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900566-8 1-789938900566-5

970926 457 6 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900567-5 1-789938900567-2

970927 457 8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900568-2 1-789938900568-9

970928 457 10 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900570-5 1-789938900570-2

970929 457 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900571-2 1-789938900571-9

970930 457 14 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900572-9 1-789938900572-6

970931 457 16 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900573-6 1-789938900573-3

970932 457 18 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900574-3 1-789938900574-0

970933 457 20 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900575-0 1-789938900575-7

970934 457 22 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900576-7 1-789938900576-4

970935 457 24 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938900577-4 6-789938900577-6

Tela / Tecido

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971296 555/1 CN FERRAMENTA  ARTIST. 1 PT 12 789938901133-1 1-789938901133-8

971297 555/2 CN FERRAMENTA  ARTIST. PT 12 789938901134-8 1-789938901134-5

971324 585 CN BANDEJA ARTIST.12x1 CX 12 789938901143-0 1-789938901143-7

971325 586 CN SUPORTE PARA PINCEIS 12x1 CX 12 789938901144-7 1-789938901144-4

971326 587 BANDEJA ARTIST.  6x1 CX 6 789938900033-5 6-789938900033-7

971318 574 CN LIMPA PINCEL    12x1 PT 12 789938901140-9 1-789938901140-6

971319 575   CN PENTE DECORADOR    12x1 PT 12 789938901142-3 1-789938901142-0

971300 556  1 CN MOUSSE         12x CX 12 789938901136-2 1-789938901136-9

971301 556  2 CN MOUSSE         12 PT 12 789938901137-9 1-789938901137-6

971302 556  3 CN MOUSSE         12 PT 12 789938901138-6 1-789938901138-3

970999 465  0 ESPUMA BATEDOR        12x1 CX 12 789938900520-0 1-789938900520-7

Acessórios



Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971000 465  6 ESPUMA BATEDOR        12x1 CX 12 789938900521-7 1-789938900521-4

971322 581   DESENHO ESCOVA P.LIMP. 12x1 CX 12 7899389005170 17899389005177

971721 2500 ESPONJA DECORATIVA ARTIS. 6X1 PT 6 789938900046-5 6-789938900046-7

971722 2510 ESPONJA TEXTURA ARTIS. 12X1 PT 12 789938900047-2 1-789938900047-9

Acessórios

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971306 558 1 TRINCHA SINTETICA     12x1 CX 12 789938900235-3 1-789938900235-0

971307 558 1 1/2 TRINCHA SINTETICA     12x1 CX 12 789938900236-0 1-789938900236-7

971308 558 2 TRINCHA SINTETICA     12x1 CX 12 789938900237-7 1-789938900237-4

971419 703 1 1/2 PATINA TRINCHA        12x1 CX 12 789938900238-4 1-789938900238-1

971420 703 2 PATINA TRINCHA        12x1 CX 12 789938900240-7 1-789938900240-4

971421 703 2 1/2 PATINA TRINCHA        12x1 CX 12 789938900241-4 1-789938900241-1

Trinchas

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970471 410  2           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900495-1 1-789938900495-8

970472 410  4           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900496-8 1-789938900496-5

970473 410  6           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900497-5 1-789938900497-2

970474 410  8           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900498-2 1-789938900498-9

970475 410 10           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900500-2 1-789938900500-9

970476 410 12           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900501-9 1-789938900501-6

970477 410 14           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900502-6 1-789938900502-3

970478 410 16           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900503-3 1-789938900503-0

970479 410 18           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900504-0 1-789938900504-7

970480 410 20           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900505-7 1-789938900505-4

970498 411  0           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900475-3 1-789938900475-0

970499 411  2           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900476-0 1-789938900476-7

970500 411  4           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900477-7 1-789938900477-4

970501 411  6           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900478-4 1-789938900478-1

970502 411  8           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 7899389004807 1-789938900480-4

970503 411 10           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900481-4 1-789938900481-1

970505 412  4           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900488-3 1-789938900488-0

970506 412  8           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900490-6 1-789938900490-3

970507 412 10           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900491-3 1-789938900491-0

970508 412 12           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900492-0 1-789938900492-7

970509 412 16           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900493-7 1-789938900493-4

970510 412 20           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900494-4 1-789938900494-1

970512 413  4           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900482-1 1-789938900482-8

970513 413  8           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900483-8 1-789938900483-5

970514 413 10           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900484-5 1-789938900484-2

970515 413 12           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900485-2 1-789938900485-9

970516 413 16           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900486-9 1-789938900486-6

970517 413 20           PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900487-6 1-789938900487-3

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971628 969  5CM  C/S   ROLO P/ TEXT. 6x1 CX 6 789938900001-4 6-789938900001-6

971629 969 10CM C/S ROLO P. TEXT. 12x1 CX 12 789938900423-4 1-789938900423-1

974221 8094A 4CM C/S ROLO DE ESPUMA 24x1 CX 24  789938902124-8 2-789938902124-4

974222 8094A 4CM C/S ROLO DE ESPUMA 10x12x1 CX 120 789938902124-8 2-789938902124-4

971951 981  MINI ROLINHO CL TEXTURA 12x1 CX 12 789938900792-1 1-789938900792-8

971952 982  MINI ROLINHO CC ESPUMA 12x1 CX 12 789938900793-8 1-789938900793-5

971953 982  MINI ROLINHO CC TEXTURA 12x1 CX 12 789938900794-5 1-789938900794-2

971952 982  MINI ROLINHO CC ESPUMA 12x1 CX 12 789938900793-8 1-789938900793-5
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Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971576 860 120x98x13 LIXA AB. BAIXA  2x12x1 PT 12 789938901210-9 2-789938901210-3

971577 860 120x98x13 LIXA AB. MEDIA 2x12x1 PT 12 789938901212-3 2-789938901212-7

971694 1040/60 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900022-9 7-789938900022-8

971695 1040/80 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900023-6 7-789938900023-5

971696 1040/100 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900017-5 7-789938900017-4

971697 1040/120 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900018-2 7-789938900018-1

971698 1040/150 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900074-8 7-789938900074-7

971699 1040/180 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900020-5 7-789938900020-4

971700 1040/220 LIXA MADEIRA/MASSA 25x1 PT 25 789938900021-2 7-789938900021-1

Lixas

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970521 415  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900468-5 1-789938900468-2

970523 415  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900470-8 1-789938900470-5

970525 415  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900472-2 1-789938900472-9

970527 415 12 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900474-6 1-789938900474-3

970548 416  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900506-4 1-789938900506-1

970550 416  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900508-8 1-789938900508-5

970552 416  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900511-8 1-789938900511-5

970554 416 12 PINCEL ARTIST.  6x1 PT 6 789938900513-2 6-789938900513-4

98476 4415  2 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901359-5 6-789938901639-0

98477 4415  6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901369-4 6-789938901649-9

98478 4415  12 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901379-3 6-789938901659-8

98479 4415  16 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901389-2 6-789938901669-7

98480 4416  2 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901399-1 6-789938901679-6

98481 4416  6 PINCEL ARTIST. 6x1 PT 6 789938901409-7 6-789938901689-5

98482 4416  10 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901419-6 6-789938901699-4

98483 4416  14 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901429-5 6-789938901709-0

98484 4416  16 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901439-4 6-789938901719-9

98485 4416  20 PINCEL ARTIST. 6x PT 6 789938901449-3 6-789938901729-8

972503 401  1 PINCEL AQUARELA 12x PT 12 789938901731-9 1-789938901731-6

972504 401  2 PINCEL AQUARELA 12x PT 12 789938901732-6 1-789938901732-3

972505 401  3 PINCEL AQUARELA 12x PT 12 789938901733-3 1-789938901733-0

972509 513  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901737-1 1-789938901737-8

972510 513  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901738-8 1-789938901738-5

972511 513  12 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901740-1 1-789938901740-8

972512 513  16 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901741-8 1-789938901741-5

972513 513  20 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901742-5 1-789938901742-2

972514 514  4 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901743-2 1-789938901743-9

972515 514  8 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938901744-9 1-789938901744-6

972516 514  12 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901745-6 1-789938901745-3

972517 514  16 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901746-3 1-789938901746-0

972518 514  20 PINCEL ARTIST. 12x PT 12 789938901747-0 1-789938901747-7

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

970456 407  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900194-3 1-789938900194-0

970464 409  0 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900193-6 1-789938900193-3

970463 409 00 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900192-9 1-789938900192-6

970462 409 000 PINCEL ARTIST. 12x1 PT 12 789938900191-2 1-789938900191-9
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87660
970472
970473
87663
970475
970476
87666
87667
87668
87669
970498
970499
970500
970501
970502
87642
970505
970506
970507
970508
970509
970510
970512
970513
970514
970515
970516
970517

410  2           PINCEL ARTIST. 12x1
410  4           PINCEL ARTIST. 12x1
410  6           PINCEL ARTIST. 12x1
410  8           PINCEL ARTIST. 12x1
410 10           PINCEL ARTIST. 12x1
410 12           PINCEL ARTIST. 12x1
410 14           PINCEL ARTIST. 12x1
410 16           PINCEL ARTIST. 12x1
410 18           PINCEL ARTIST. 12x1
410 20           PINCEL ARTIST. 12x1
411  0           PINCEL ARTIST. 12x1
411  2           PINCEL ARTIST. 12x1
411  4           PINCEL ARTIST. 12x1
411  6           PINCEL ARTIST. 12x1
411  8           PINCEL ARTIST. 12x1
411 10           PINCEL ARTIST. 12x1
412  4           PINCEL ARTIST. 12x1
412  8           PINCEL ARTIST. 12x1
412 10           PINCEL ARTIST. 12x1
412 12           PINCEL ARTIST. 12x1
412 16           PINCEL ARTIST. 12x1
412 20           PINCEL ARTIST. 12x1
413  4           PINCEL ARTIST. 12x1
413  8           PINCEL ARTIST. 12x1
413 10           PINCEL ARTIST. 12x1
413 12           PINCEL ARTIST. 12x1
413 16           PINCEL ARTIST. 12x1
413 20           PINCEL ARTIST. 12x1

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

789105505359-1
789938900496-8
789938900497-5
789105505389-8
789938900500-2
789938900501-9
789105505419-2
789105505429-1
789105505439-0
789105505449-9
789938900475-3
789938900476-0
789938900477-7
789938900478-4
7899389004807
789105505179-5
789938900488-3
789938900490-6
789938900491-3
789938900492-0
789938900493-7
789938900494-4
789938900482-1
789938900483-8
789938900484-5
789938900485-2
789938900486-9
789938900487-6

1-789105505359-8
1-789938900496-5
1-789938900497-2
1-789105505389-5
1-789938900500-9
1-789938900501-6
1-789105505419-9
1-789105505429-8
1-789105505439-7
1-789105505449-6
1-789938900475-0
1-789938900476-7
1-789938900477-4
1-789938900478-1
17899389004804
1-789105505179-2
1-789938900488-0
1-789938900490-3
1-789938900491-0
1-789938900492-7
1-789938900493-4
1-789938900494-1
1-789938900482-8
1-789938900483-5
1-789938900484-2
1-789938900485-9
1-789938900486-6
1-789938900487-3

972805
972800
972801
972802
972803
972804
972506
972507
972508
971736
971737
971738
971290
971334
973397
972992
972993
972994
972988
971343
971344
97130

5500 KIT PINCEL AQUARELA PREMIUM 6X1
5501  KIT PINCEL ARTISTICO 6x1
5502  KIT PINCEL ARTISTICO 6x1
5503  KIT PRATICO ARTISTICO  6x1
5504  KIT PINCEL ARTISTICO 6x1
5505  KIT PINCEL ARTISTICO 6x1
403 KIT       PINCEL ERGONOMICO  6x1
404 KIT       PINCEL ERGONOMICO  6x1
405 KIT       PINCEL ERGONOMICO  6x1
111 CN KIT PINCEL MODELADOR  12x1
112 CN KIT PINCEL MODELADOR   12x1
113 CN KIT PINCEL MODELADOR    12x1
498 TELA  KIT ARTISTICO - PINCEIS 12
595 KIT       PINCEL TECIDO  6x1
596/0 KIT PINCÉIS FINO ACABAMENTO  6x1
596/3  KIT  PINCEIS ARTISTICOS 3 PEC
596/4   KIT  PINCEIS ARTISTICOS 4 PE
596/5  KIT  PINCEIS ARTISTICOS 5 PEC
597/4   KIT PINCEL STENCIL 4 PECAS
598  KIT PINTURA BASICA  6x1
599  KIT PINTURA BASICA  6x1
555 KIT    CN    FERRAMENTA ARTIST.

CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
PT
PT
PT
PT
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
PT

6
6
6
6
6
6
6
6
6
12
12
12
12
6
6
6
6
6
6
6
6
12

789938901824-8
789938901818-7
789938901820-0
789938901821-7
789938901822-4
789938901823-1
789938901734-0
789938901735-7
789938901736-4
789938900837-9
789938900838-6
789938900840-9
789938901112-6
789938900056-4
789938901972-6
789938901894-1
789938901895-8
789938901896-5
789938901893-4
789938900060-1
789938900061-8
789105523510-2

6-789938901824-0
6-789938901818-9
6-789938901820-2
6-789938901821-9
6-789938901822-6
6-789938901823-3
1-789938901734-7
1-789938901735-4
1-789938901736-1
1-789938900837-6
1-789938900838-3
1-789938900840-6
1789938901112-3
6-789938900056-6
6-789938901972-8
6-789938901894-3
6-789938901895-0
6-789938901896-7
6-789938901893-6
6-789938900060-3
6-789938900061-0
1-789105523510-9

971271
971272
971273
971274
971275
971276
971277
971278
971279
97111
971281
97113
971283
971284
97116
971286
971668

502 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1
503 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1
505            ESPATULA ARTIST. META
507            ESPATULA ARTIST. META
508 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1
509            ESPATULA ARTIST. META
511 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1
512 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1
541    CN      ESPATULA ARTIST. 12x1
542    CN      ESPATULA ARTIST. 12x1
543    CN      ESPATULA ARTIST. 12x1
544    CN      ESPATULA ARTIST. 12x1
545    CN      ESPATULA ARTIST. 12x1
546   CN       ESPATULA ARTIST. 12x1
547  CN        ESPATULA ARTIST. 12x1
548    CN        ESPATULA ARTIST. 12
992              ESPATULA PLAST.24x1

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

6
6
6
6
6
6
6
6
12
12
12
12
12
12
12
12
24

789938901113-3
789938901114-0
789938901115-7
789938901116-4
789938901117-1
789938901118-8
789938901120-1
789938901122-5
789938901123-2
789105523190-6
789938901125-6
789105523210-1
789938901127-0
789938901128-7
789105523330-6
789938901132-4
789938900221-6

6-789938901113-5
6-789938901114-2
6-789938901115-9
6-789938901116-6
6-789938901117-3
6-789938901118-0
6-789938901120-3
6-789938901122-7
1-789938901123-9
1-789105523190-3
1-789938901125-3
1-789105523210-8
1-789938901127-7
1-789938901128-4
1-789105523330-3
1-789938901132-1
2-789938900221-0

97128
97129
97109
971325
971326
971318
97152
971300
971301
971302
970999
971000
87843
971721
971722

555/1   CN     FERRAMENTA  ARTIST. 1
555/2     CN    FERRAMENTA  ARTIST.
585     CN       BANDEJA ARTIST.12x1
586   CN   SUPORTE PARA PINCEIS 12x1
587        BANDEJA ARTIST.  6x1
574    CN       LIMPA PINCEL    12x1
575   CN     PENTE DECORADOR    12x1
556  1    CN      MOUSSE         12x
556  2    CN       MOUSSE         12
556  3   CN        MOUSSE         12
465  0 ESPUMA    BATEDOR        12x1
465  6 ESPUMA    BATEDOR        12x1
581   DESENHO    ESCOVA P.LIMP. 12x1
2500 ESPONJA DECORATIVA ARTIS. 6X1
2510 ESPONJA TEXTURA ARTIS. 12X1

PT
PT
CX
CX
CX
PT
PT
CX
PT
PT
CX
CX
CX
PT
PT

12
12
12
12
6
12
12
12
12
12
12
12
12
6
12

789105523490-7
789105523500-3
789105523140-1
789938901144-7
789938900033-5
789938901140-9
789105523700-7
789938901136-2
789938901137-9
789938901138-6
789938900520-0
789938900521-7
789105523030-5
789938900046-5
789938900047-2

1-789105523490-4
1-789105523500-0
1-789105523140-8
1-789938901144-4
6-789938900033-7
1-789938901140-6
1-789105523700-4
1-789938901136-9
1-789938901137-6
1-789938901138-3
1-789938900520-7
1-789938900521-4
1-789105523030-2
6-789938900046-7
1-789938900047-9

89006
87936
87937
88152
88153
88154

558 1     TRINCHA SINTETICA     12x1
558 1 1/2 TRINCHA SINTETICA     12x1
558 2     TRINCHA SINTETICA     12x1
703 1 1/2 PATINA TRINCHA        12x1
703 2     PATINA TRINCHA        12x1
703 2 1/2 PATINA TRINCHA        12x1

CX
CX
CX
CX
CX
CX

12
12
12
12
12
12

789105523090-9
789105523100-5
789105523110-4
789105518360-1
789105518370-0
789105518380-9

1-789105523090-6
1-789105523100-2
1-789105523110-1
1-789105518360-8
1-789105518370-7
1-789105518380-6

971628
971629
971652
971950
971951
971952
971953

969  5CM  C/S   ROLO P/ TEXT. 6x1
969 10CM C/S ROLO P. TEXT. 12x1
989  4CM   CN    ROLO DE ESPUMA 24x1
981  MINI ROLINHO CL ESPUMA 12x1
981  MINI ROLINHO CL TEXTURA 12x1
982  MINI ROLINHO CC ESPUMA 12x1
982  MINI ROLINHO CC TEXTURA 12x1

CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX

6
12
24
12
12
12
12

789938900001-4
789938900423-4
789938901225-3
789938900791-4
789938900792-1
789938900793-8
789938900794-5

6-789938900001-6
1-789938900423-1
2-789938901225-7
1-789938900791-1
1-789938900792-8
1-789938900793-5
1-789938900794-2

971731
971732
971733
971734
971735

101   PINCEL MODELADOR       6x1
102   PINCEL MODELADOR       6x1
103   PINCEL MODELADOR       6x1
104   PINCEL MODELADOR       6x1
105   PINCEL MODELADOR       6x1

PT
PT
PT
PT
PT

6
6
6
6
6

789938900025-0
789938900026-7
789938900027-4
789938900028-1
789938900030-4

6-789938900025-2
6-789938900026-9
6-789938900027-6
6-789938900028-3
6-789938900030-6

971312
971313
971314
971330
971331

561              BANDEJA GODE FLOR
562      BANDEJA GODE OVO       24x1
563     PALETA   GODE           12x1
591         BANDEJA GODE LEQUE   6x1
592      BANDEJA GODE PIANO 6x1

PT
PT
PT
PT
PT

24
24
12
6
6

789938900514-9
789938900515-6
789938900516-3
789938900031-1
789938900032-8

2-789938900514-3
2-789938900515-0
1-789938900516-0
6-789938900031-3
6-789938900032-0

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971271 502 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1 PT 6 789938901113-3 6-789938901113-5

971272 503 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1 PT 6 789938901114-0 6-789938901114-2

971273 505 ESPATULA ARTIST. META PT 6 789938901115-7 6-789938901115-9

971274 507 ESPATULA ARTIST. META PT 6 789938901116-4 6-789938901116-6

971275 508 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1 PT 6 789938901117-1 6-789938901117-3

971276 509 ESPATULA ARTIST. META PT 6 789938901118-8 6-789938901118-0

971277 511 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1 PT 6 789938901120-1 6-789938901120-3

971278 512 ESPATULA ARTIST. METAL 6x1 PT 6 789938901122-5 6-789938901122-7

971279 541 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901123-2 1-789938901123-9

971280 542 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901124-9 1-789938901124-6

971281 543 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901125-6 1-789938901125-3

971282 544 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901126-3 1-789938901126-0

971283 545 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901127-0 1-789938901127-7

971284 546 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901128-7 1-789938901128-4

971285 547 CN ESPATULA ARTIST. 12x1 PT 12 789938901130-0 1-789938901130-7

971286 548 CN ESPATULA ARTIST. 12 PT 12 789938901132-4 1-789938901132-1

971668 992 ESPATULA PLAST.24x1 PT 24 789938900221-6 2-789938900221-0

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971312 561 BANDEJA GODE FLOR PT 24 789938900514-9 2-789938900514-3

971313 562 BANDEJA GODE OVO 24x1 PT 24 789938900515-6 2-789938900515-0

971314 563 PALETA   GODE 12x1 PT 12 789938900516-3 1-789938900516-0

971330 591 BANDEJA GODE LEQUE 6x1 PT 6 789938900031-1 6-789938900031-3

971331 592 BANDEJA GODE PIANO 6x1 PT 6 789938900032-8 6-789938900032-0

Godês

Produto Descrição do produto UM Nr. Und p/ UM EAN-13 DUN-14

971731 101   PINCEL MODELADOR       6x1 PT 6 789938900025-0 6-789938900025-2

971732 102   PINCEL MODELADOR       6x1 PT 6 789938900026-7 6-789938900026-9

971733 103   PINCEL MODELADOR       6x1 PT 6 789938900027-4 6-789938900027-6

971734 104   PINCEL MODELADOR       6x1 PT 6 789938900028-1 6-789938900028-3

971735 105   PINCEL MODELADOR       6x1 PT 6 789938900030-4 6-789938900030-6
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MULTIUSO V-35 MASTERCHEF
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RODO MULTIUSO
MASTERCHEF 1122
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ESCOVA LAVA LOUÇAS
MASTERCHEF 15

ESCOVA LAVA LEGUMES
MASTERCHEF 12
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ESPONJA MULTIUSO 
L4P3 MASTERCHEF 1539
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PANO
REUTILIZÁVEL
MASTERCHEF 
1691

PANO
MULTIUSO 
1671

PANO
MULTIUSO 
1673

PANO
MULTIUSO
L7P5 1659

PANO
MULTIUSO 
1670

PANO ESCORREDOR PARA 
LOUÇAS MASTERCHEF 1683

PANO DE PRATO
MASTERCHEF 1682

PANO
ESFREGA E SECA 
COZINHA 1680

PANO VISCOSE 
CHÃO 1675

PANO DE CHÃO 
MICROFIBRA 1676

PANO VISCOSE 
MULTIUSO 1679

PANO DE ALTO 
DESEMPENHO 1678

PANO MULTIUSO 
MICROFIBRA 1677

PA
N

O
S

Use, Lave e 
Reutilize. 100% 
Biodegradável. 
Seca rápido.
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Macia: display 
3235-0

TRIP 
INFANTIL

Macia: 3267-0
Média: 3267-1
Extramacia: 3267-3
Macia: 8097-0 2PACK

COMFORT

Cores

Macia: 3267-0
Média: 3267-1
Extramacia: 3267-3
Macia: 8097-0 2PACK

COMFORTCOMFORT

Cores

Macia: 3281-0
Média: 3281-1
Macia: 8106-0 3PACK

DYNAMIC

Cores

INFANTIL

50

Macia: 3258-0
Média: 3258-1
Extramacia: 3258-3
Macia: 8056-0 2PACK

ANTIBAC

Cores
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Cores

Extramacia: 3262-3
Macia: 3262-0
Média: 3262-1
Macia: 8058-0 2PACK
Macia: 8107-0 3PACK 
Macia: 8117-0 4PACK

AGILE

Macia: 8107-0

AGILE 
3PACK

Cores
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Macia: 8113 2PACK

SAÚDE TOTAL

Macia: 8112 2PACK

WHITE

Extramacia:
8114 2PACK

SENSITIVE
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SEM 
FLÚOR

Extramacia.
Dedal de silicone.
Massageia a 
gengiva do bebê.
3164

BABY DENT

Cores

Extramacia.
Ideal para a 
limpeza 
dos primeiros 
dentinhos.
3161-3

ESCOVA BABY
0-2 ANOS

Sabor morango • 50g
3513

GEL BABY

Macia.
Acompanha estojo 
protetor. Ideal para 
levar à escola.
3160-0

ESCOVA JÚNIOR

Cores

Extramacia.
Ideal para limpeza dos 
primeiros dentinhos.
3161-3

ESCOVA BABY
0-2 ANOS

Cores

Extramacia.
Ideal para limpeza
dos dentes de leite.
3167-3

ESCOVA KIDS
2-4 ANOS

Cores

Macia.
Especial para fase em 
que há dentição de leite 
e permanente.
3170-0

ESCOVA KIDS+
5+ ANOS

Cores

Sabor morango • 50g
3513

GEL BABY

Sabor morango • 50g
Com 1100ppm FLÚOR - 3511

GEL KIDS+

SEM 
FLÚOR

54
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Sabor morango • 50g
3513

ESCOVA JÚNIOR

©
 M

A
RV

EL

Cores

Extramacia.
Ideal para a limpeza 
dos primeiros dentinhos.
3161-3

ESCOVA BABY
0-2 ANOS

Sabor Morango • 50g
3513

GEL BABY
SEM 

FLÚOR

Escova dental 
com cerdas macias 

3180-0

ESCOVA DENTAL
DIVERTIDA MENTE 2

Sabor Morango • 50g

Com 1100ppm de FLÚOR - 3511

GEL KIDS+

Macia.
Acompanha 
estojo protetor. 
Ideal para levar 
à escola.
3160-0

ESCOVA 
JÚNIOR

Sabor Bubble Gum • 100g

Com STARS FUN e 

1100ppm de FLÚOR

3515

GEL JÚNIOR

55

Sabor morango • 50g
3513

ESCOVA JÚNIOR

55



 

EX
TR

EM
E 

LI
SS

PA
R

A
 U

M
 L

IS
O

 
EX

T
R

EM
O

 E
 P

ER
FE

IT
O

CERDAS
MISTAS DE
JAVALI

Cabo apontado, que ajuda na separação de mechas.
Com cerdas de javali para modelar e alisar.
Ideal para t

BASE TÉRMICA
ALUMÍNIO

•
SU

A ESCOVA
•

TA
M

BÉM NA M

O
D

A

Diâmetro 
de 20 mm.
Para cabelos 
curtos.

7911

Diâmetro 
de 25 mm. 
Para cabelos 
médios.

Diâmetro 
de 35 mm.
Para cabelos 
longos.

7914
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CERDAS
MISTAS DE
JAVALI

Cabo apontado, que ajuda na separação de mechas.
Com cerdas de javali para modelar e alisar.
Ideal para t

BASE TÉRMICA
ALUMÍNIO

•
SU

A ESCOVA
•

TA
M

BÉM NA M

O
D

A

Diâmetro 
de 20 mm.
Para cabelos 
curtos.

7911

Diâmetro 
de 25 mm. 
Para cabelos 
médios.

Diâmetro 
de 35 mm.
Para cabelos 
longos.

7914
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Para fortalecer ainda
mais a marca líder e mais
reconhecida do mercado

Chegou
a linha
Condor
Bellê!

Boa,bonita e barata!

Ideal para 
pentear e
desembaraçar 
todos os tipos 
de cabelos.

9726 PENTE 
K-8 1/2
BELLE 12X1

Ideal para
modelar cabelos
de comprimento

9721 
ESCOVA 
REDONDA
BELLE 6X1

Desembaraça
todos os tipos
de cabelos.

9723
ESCOVA 
PLANA
BELLE 6X1 Prática para

desembaraçar os
cabelos molhados.

9722
ESCOVA
VAZADA
BELLE 6X1

Formato raquete 
que desembaraça 
de forma rápida.

9727 ESCOVA
RAQUETE
BELLE 6X1

Ideal para
desembaraçar
todos os tipos
de cabelos,
secos ou
molhados.

9724
ESCOVA OVAL
BELLE 6X1

Cerdas maleáveis
em dupla altura
que massageiam
o couro cabeludo
e desembaraçam 

9728 ESCOVA 
RAQUETE MÁGICA 
BELLE 6X1
Cerdas maleáveis
em dupla altura
que massageiam
o couro cabeludo
e desembaraçam 

9728 ESCOVA 
RAQUETE MÁGICA 
BELLE 6X1
Cerdas maleáveis
em dupla altura
que massageiam
o couro cabeludo
e desembaraçam 

BELLE 6X1
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Para fortalecer ainda
mais a marca líder e mais
reconhecida do mercado

Chegou
a linha
Condor
Bellê!

Boa,bonita e barata!

Ideal para 
pentear e
desembaraçar 
todos os tipos 
de cabelos.

9726 PENTE 
K-8 1/2
BELLE 12X1

Ideal para
modelar cabelos
de comprimento

9721 
ESCOVA 
REDONDA
BELLE 6X1

Desembaraça
todos os tipos
de cabelos.

9723
ESCOVA 
PLANA
BELLE 6X1 Prática para

desembaraçar os
cabelos molhados.

9722
ESCOVA
VAZADA
BELLE 6X1

Formato raquete 
que desembaraça 
de forma rápida.

9727 ESCOVA
RAQUETE
BELLE 6X1

Ideal para
desembaraçar
todos os tipos
de cabelos,
secos ou
molhados.

9724
ESCOVA OVAL
BELLE 6X1

Cerdas maleáveis
em dupla altura
que massageiam
o couro cabeludo
e desembaraçam 

9728 ESCOVA 
RAQUETE MÁGICA 
BELLE 6X1
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9877

Escova Retangular com 
pontas protetoras, ideal 
para desembaraçar e 
pentear os cabelos.

9873

Escova Oval Almofadada 
com pontas protetoras, 
ideal para desembaraçar 
e pentear os cabelos. 

9874

Desembaraça com 
delicadeza cabelos secos 
e molhados.
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Esponja em 
espuma delicada 
para cuidar 
com qualidade 
e carinho dos 
bebês.

8516

Kit para a higiene 
dos pequenos. 
Desenvolvido 
especialmente para 
cuidar com delicadeza 
e segurança dos bebês.

6778 KIT
CUTELARIA
GALINHA 
PINTADINHA 

Cores

Kit com escova 
e pente.
Massageia e 
penteia cabelos 
lisos e finos.

6782

Kit Toy Story é o 
presente ideal para 
as crianças e fãs. 
Contém:1 pente
e 2 broches.

6783

Desembaraça e 
massageia todos os 
tipos de cabelos.

6893
ESCOVA OVAL
DIVERTIDA
MENTE 2

Formato raquete 
que desembaraça de 
forma rapida.

6894 ESCOVA 
RAQUETE
DIVERTIDA
MENTE 2

Kit Soul é o presente 
ideal para as crianças 
e fãs. Contém: 1 pente
e 1 espelho.

6786

Kit Nemo é o 
presente ideal para 
as crianças e fãs. 
Contém: 1 pente,
4 elásticos e 1 faixa 
e 2 tic tacs.

6785

Kit Monstros S.A.  
é o presente ideal 
para as crianças 
e fãs. 
Contém: 1 pente,
2 elásticos com 
personagem e 2 
elásticos coloridos.

6784
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